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EnekTpuyHi noBigKoBi WTabenepwu

BucoTta nianomy: 2400-6000 mm / BaHTaXonigMOMHICTb:
1400-1600 kg
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ERC 214bi-216bi
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ERC 214bi-216bi

ERC 214bi

[BocekuiliHa BaHTaxonigkoMHa worna ZT

TpucekuiiHa BaHTaxonigkoMHa Lworna DZ

ERC 214bi, ERC 216bi
TpucekuiliHa BaHTaxoniakomMHa worna DZ

ERC 216bi

[lBocekLUiiHa BaHTaxonigliomMHa worna ZT

TpucekuiiHa BaHTaxonigkoMHa worna DZ

Nigiom (h3)

2500 MM
2760 mm
2900 mm
3160 MM
3600 Mmm
4100 mMm
4300 mm
4090 MM
4300 MM
4690 MM
5350 Mmm
Nigliom (h3)

6000 Mm
Nigiom (h3)

2400 mm
2660 MM
2800 mm
3060 Mm
3500 MM
4000 Mm
4200 MM
3990 MM
4200 MM
4590 mm
5250 mm

Bucota
BaHTaXonigAoMHoi
LLOr/IN CKIaAeHOMY
cTaHi (h1)

1800 mm
1930 Mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 MM

Bucota
BaHTaXOMiZAOMHOT
LLOr/IN CKIaAEHOMY
cTaHi (h1)

2550 mm

BucoTta
BaHTaXonigAoMHoi
LUOr/IN CKNIaAEHOMY
cTaHi (hl)

1800 mm
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 Mm

BinbHwWiA Xxig,
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mMm
100 mm
1348 mm
1418 mm
1548 mm
1768 Mm

BinbHWiA Xig,
(h2)

1968 mm

BinbHwWiA xig,
(h2)

100 mMm
100 mm
100 mm
100 mMm
100 mm
100 mm
100 mm
1298 Mm
1368 MM
1498 MM

1718 mm

BucoTta
BaHTaXonigAoMHoi
wornum 'y
posksiageHomMy
cTaHi (h4)

3025 mm
3285 MM
3425 Mm
3685 Mm
4125 mm
4625 Mm
4825 mm
4622 MM
4832 MM
5222 MM
5882 Mm

BucoTta
BaHTaXOoMNiAAOMHOI
wornm y
poskiageHoMy
cTaHi (h4)

6582 Mm

BucoTa
BaHTaXxonigAoMHoi
wornn y
posksiageHomMy
craHi (h4)

2975 Mm
3235 MM
3375 MM
3635 MM
4075 mm
4575 MM
4775 Mm
4572 MM
4782 Mm
5172 Mm
5832 MM
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Tabnnusa VDI

T T
111 ! Bpo6HMK (CkOpOUeHe, yMOBHE MO3HaueHHs) Jungheinrich
| | ungheinric
o : 12 ! Tunosa nNo3sHayka BUPO6HMKa
< e = ERC 214bi ’ ERC 216bi
[
% ' ; pvBoA Enekrtp
| .
= : 14 i 0co61BOCTi po60TU
S I I “r . Mnatdopma Ana onepartopa
= 115 | BaHTaxoniAoMHICTb/HaBaHTaXeHHs
= | 5 Q Kr 1400 ‘ 1600
= 16 | BiacTaHb Ao LeHTpy Barn
3 : ;B c MM 600
: 1.8 ) BiactaHb 40 BaHTaxy
| | X MM 681
' 19 1 KonicHa 6a3a
| k y MM 1324
'2.1.1 | BnacHa Bara (3 akymynsiropom)
| | Kr 1500 1510
! 2.2 ! HaBaHTaXeHHs Ha BiCb 3 BaHTaxeM cnepeay/33asy Kr 1215/ 1685 1230 /188
| . 1880
I 1
s |
% I 1
s b
123 | HaBaHTaxeHHs Ha BiCb 6e3 BaHTaXxy crnepesy/33agy
: : Kr 1145/ 355 1150 / 360
: |
| |
f t
131 ! WnHn
: . . MoniypetaH (PU
: 3.2 y Po3Mmip WKH, nepeaHix @yp |
| . 230x77
5 ' 3.3 3 Po3Mip WwnH, 3aaHix
3 | , , @85x75
3 ! 3.4 | 3anacHi koneca
3 - ! . o . @ 140 x 57
S ) 3. ! oieca, KifbKicTb nepeaHix/3aAHix (x=keposaHi) Ix+1/4
X +
3 3.6 | lnpwvHa konii, nepesHi koneca
S | | b10 ™Mm 585
3.7 ! WWnpwrHa Konii, 3a4Hs Bicb bll mm
: . 1000
1371 2 LLnpwuHa konii, 3a4Hs BiCb
| | MM 1170
! 372 ! 3. lWnpwviHa Konii, 3aAHA Bicb MM
T
 Gh2 E BuicoTa BaHTaXoniAROMHOI WOrAn cknageHomy ctaHi (hl, —
| | y i (h1) hli  mm 2300
143 BinbHWiA xig (h2) h2
MM
144 Migiiom (h3) o e
S h3  ~Mm 5350 5250
L4 . .
| i 1COTa BaHTaXOMiANOMHOI oMW y po3knageHomy ctaHi (h4) h4  mm 5882 5832
! 4.7 1 BrcoTa 3aXMCHOro aaxy (kabiHu)
i} | : h6  mm 2300
g_ 1 4.9 ! BuicoTa pykiB'ss B MONOXEHHI pyxy, MiH./MaKC. hi4 mm 1185/ 1245
1
8 1419 | 3aranbHa OBXUHA
g | | 1 MM 2425
= l 4.20 | [loBXVHa pa3oM 3i CrIMHKO BUJI 12
z o : - MM 1274
g 4211, arafibHa WwuprHa bl
5 1422 : Po3mipu BUA . oo,
I N I
: e : e s/e/l. mm 40 x 100 x 1150
s ! peTku Bun
| L b3 mMm 800
1 4.32 | KnipeHcy cepeAuHi KonicHoi 6a3u m2 MM
: . 50
14.34.1  WvpuHa po6oyoro npoxoay (naneta 1000x1200 ynonepek) Ast MM 2632
1 1
! 4.34.2 ! LLnpuHa poboyoro npoxoay (naneta 800x1200 y308x) Ast MM 2682
1
S 435 E Pagiyc noBoporty Wa MM
Y
: i : ‘ 1963
< ! 51 ! LLiBMAKICTb pyXy 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy K/
% : | roa 9/12
et 1 . PIEYS
< : 52 ! LBMAKiCcTb NiagrioMy 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy m/cek 0,19/0,35
Q 5.3 | WBunaki I |
g ! ! AKICTb OMyCKaHHS 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy m/cek 0,43/0,49
— ! i ’ ’
% : 5.8 ; Makc. 34aTHICTb A0 NOAONAHHA NiANOMIB 3 BaHTaXeM / 6e3 BaHTaxy % 8/16
: 1 1
o 1 1
|
'5 15.10 3 Po6oue ransmo
3_ | | reHepaTopHi
;\ 1 1
©




T T
16.1 | TAroBWiA ABUTYH, MOTYXXHICTb S2 60 XBWA KBT 3.2
3 6.2 3 JlBuryHa nigriomy, NoTyXHicTb npu S3 KBT 3
163 | AkymynsiTop 3rigHo 3 DIN 43531/35/36 Jungheinrich Li-lon
I 1
T 1 1
E 6.4 | Hanpyra akymynaTopa / HOMiHanbHa EMHICTb B/ 24 /260
o) | | Arog,
Q_ 1 1
E 6.5 | Bara akymynatopa Kr 98
(O] 1 1
= 1 1 KB-
% 3 6.6 3 CrioxunBaHHs eHeprii 3rigHo 3 unknom VDI roa/ 0
> | i rog
I§ I 1
[ ! ’ Ke-
éc_ ! 6.6.1 ) CrioxuBaHHs eHeprii BignosigHo Ao uukny EN roa/ 0,96
e | e
0,:’ 16.6.2 | EkBiBaneHT CO2 3rigHo 3 EN16796 Kr/4 0,5
[N R} 1 1
6.7 | BaHTaxo006ir T/rog 83
I 1
! i KB-
16.8.1 ' CnoxwBaHHs eHeprii 3a Makc. BaHTaxo06iry roa/ 2,31
— A
181 | Bua crcTemm KepyBaHHs pyxom AC
1 1
I I
| |
1 I
1 1
T |
3 1 1
1 1
= ! 10.7 ! PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY BignoBsigHo Ao EN12053 AB(A) 68
1 1
1 1
| |
1 I
1 1
1 1
| |
1 1

- Y LUbOMy TeXHi4YHOMY nacnopTi 3rigHo 3 [npekTneoto Cinkn HiMeubknx iHxeHepis (VDI) Ne 2198 HaAaroTbCs TiIbKM TEXHIYHI MOKa3HUKN
CTaHZAapTHOro MPUCTPOIO. Y pasi BUKOPUCTaHHS HeCTaHAAPTHYX LLVH, iHLIMX BaHTaXOoMi4AOMHYX LLOM, 40AaTKOBOro 061agHaHHs
MOKa3HUKM MOXYTb B6YTW iHLUMMMN.

3Ha4veHHsA B TabanLi CTOCYrOTLCS NiTiM-iOHHOro akymynsatopa 260 A-rog, nigliomHa worna tmn DZ 5 350 / DZ 5 250,
LOBXUMHA BUA 1150 MM, 3 3aXUCHUM JaxoM, 6e3 BigbiHuMKa.

- VDI Ne 1.8: Anst nigomMHOI Wwornm ZT: x + 32 MM

- VDI Ne 4.19: [ina nignoMHoi wornm ZT: 1 - 32 Mm

- VDI Ne 4.20: Ans nigomMHOI woram ZT: 12 - 32 MM

- VDI Ne 4.21: 3anexHo Big, wupuHu konii: 1100 /1270 /1470 mm

- VDI Ne 4.24: [locTyrnHa wipvHa kapetku Bu: ISO 2A 800/975 Mm

- VDI Ne 4.34.1: fliaroHanb 3rigHo 3 VDI, 3anexHo Big wunpuHu Konii: LLnprHa poboyoro npoxoay + 211/ + 211/ +273 mwm;
ANS nigriomHoi worav ZT: LprHa poboyoro npoxogy - 32 Mm

- VDI Ne 4.34.2: fliaroHanb 3rigHo 3 VDI, 3anexHo Big WwWnpuHu Konii: LUnprHa poboyoro npoxogy + 136 / + 136 / +223
MM; ANS NigrhoMHoT woram ZT: LnprHa poboyoro npoxoay - 32 MM

-VDINe 6.2: lna S3 =11%

- VDI Ne 6.5: ina akymynaTtopa Ha 130 A-roa = 76 kr




TOB "HOHrxariHpix J1i¢pT Tpak”
Byn. Kavanosa, 5-T

03126, Kwuis, pra.I'Ha HimeLbKi BUPOBHUYI MOTYXHOCTI B
HopaepLuteaTi, Moocbypsi Ta

Ten. 044 5831583 Naac6epsi cepTHGIKoBaH], TaK CAMO AK o9 sy

¢aKC 044 5831584 i HaLLl LLeHTp OpuriHanbHUX 3anyacTnH

. . L Kanb i i.
info@jungheinrich.ua y TeHKipxeHi

www.jungheinrich.ua

JUNGHEINRICH
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